



**Н.Рахманов атындагы орто мектебинин 2022-2023 окуу жылынын  
педкеңешменин иш планы**

Каралуучу маселелер	Жооптуу
<p align="center"><b>Август №1</b></p> <p>1.2021-2022 окуу жылынын ишин анализдөө</p> <p>2.2022-2023 окуу жылынын иш планын тааныштыруу жана бекитүү</p> <p>3.Билим берүүнүн негизги жоболору менен тааныштыруу</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>➤ Мамлекеттик билим берүүнүн жаңы стандарты.</li> <li>➤ ИСУО жана PISA программалары боюнча маалымат</li> <li>➤ КР 2021-2030- ж.ж. карата мектеп окуучуларын жана жаштарды тарбиялоо концепциясы</li> </ul> <p>5. Администрациянын жана мугалимдердин функционалдык милдеттери менен тааныштыруу жана бекитүү</p>	<p>Окуу - тарб. ишт. боюн дир.о.б.</p> <p>Директор Окуу - тарб. ишт. боюн дир.о.б. Тарб. иш. уюшт.</p>
<p align="center"><b>Ноябрь №2</b></p> <p>1.Окутуунун жаңы технологияларын өздөштүрүү</p> <p>2. 5-класстын окуучуларынын ортоңку мектепке ыңгайлануусу</p> <p>3. I чейректин жыйынтыгын чыгаруу жана II чейрекке коюлган милдеттер</p> <p>4. Мектеп ичиндеги олимпиаданын жыйынтыктарын анализдөө.</p> <p>5. Аккредетация боюнча маалымат, өзүн-өзү баалоо боюнча отчет-анализдерди көзөмөл-комиссиясын түзүү</p>	<p>Администрация Окуу - тарб. ишт. боюн дир.о.б.</p> <p>Директор</p>
<p align="center"><b>Январь №2</b></p> <p>1. II чейректин жыйынтыгын анализдөө жана III чейрекке коюлган милдеттер менен таанышуу</p> <p>2. Тарбиялоо процессинде колдонулуучу жаңы ыкмалар</p> <p>3. УБнин ишин анализдөө</p> <p>4. Мектеп ичиндеги I жарым жылдык окуу-тарбия ишин анализдөө</p>	<p>Окуу - тарб. ишт. боюн дир.о.б. Тарб. иш. уюшт УБнин жетек Окуу - тарб. ишт. боюн дир.о.б.</p>
<p align="center"><b>Март №3</b></p> <p>1. Мугалимдердин педагогикалык чыгармачылыгы</p> <p>2. III чейректин жыйынтыгын анализдөө жана IV чейректин негизги милдеттерин тааныштыруу</p> <p>3. Зээндүү жана шыктуу окуучулар менен иштөөнүн жыйынтыгы</p> <p>4. Тарбиялоо процессиндеги алдыңкы мугалимдердин иш тажрыйбасы</p>	<p>Окуу - тарб. ишт. боюн дир.о.б.</p> <p>Кружок жет Тарбия иш уюшт</p>
<p align="center"><b>Май №4</b></p> <p>1. КРнын Билим берүү министрлигинин "Окуучулардын көчүрүү экзамендеринин жана жыйынтык аттестациялоонун" эрежелери менен тааныштыруу</p> <p>2. I баскычтагы окуучуларды кийинки класска көчүрүү тууралуу</p> <p>4. IV чейректин жана жылдык жыйынтыкты чыгаруу</p>	<p>Администрация</p> <p>Администрация Администрация</p>

